HIGGS» προς το Ελληνικό Δημόσιο - Υπουργείο Κλι-
ματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας-Αρχηγείο 
Πυροσβεστικού Σώματος.

3 Αποδοχή πρότασης δωρεάς, της εταιρείας με την 
επωνυμία «Αθηνά Ι. Μαρτίνου Αστική Μη Κερδοσκο-
πική Εταιρεία», συνολικής αξίας εκατόν εβδομήντα 
οκτώ χιλιάδων διακοσίων είκοσι πέντε (178.225,00) 
ευρώ, άνευ Φ.Π.Α., προς το Υπουργείο Κλιματικής 
Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας.

4 Καθορισμός του αριθμού εισαγομένων εν ενεργεία 
μονίμων στελεχών Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. στη Σχολή Δοκίμων 
Σημαιοφόρων Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. κατά το ακαδημαϊκό έτος 
2022-2023, ύστερα από συμμετοχή τους στις πανελ-

[...]

δοσκοπική Εταιρεία», με Α.Φ.Μ. 996758805 και αριθμό 

καταχώρισης Γ.Ε.ΜΗ 157790401000, προς το Υπουργείο 

Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας για τις ανά-

γκες του Πυροσβεστικού Σώματος, ήτοι:

Α. πεντακόσια (500) άρβυλα δασοπυρόσβεσης FAL 

FTX600GT-EXTINCION, αξίας πενήντα τριών χιλιάδων 

τετρακοσίων (53.400,00) ευρώ,

Β. πεντακόσια (500) κράνη δασοπυρόσβεσης τύπου 

HPS 3500 RED, αξίας εβδομήντα δύο χιλιάδων πεντα-

κοσίων (72.500,00) ευρώ, και

Γ. πεντακόσιες (500) στολές υπηρεσίας υπ’ αρ. 9 εθε-

λοντών πυροσβεστών - IFESTOS® 5R (χιτώνιο, παντελόνι, 

πηλίκιο), αξίας πενήντα δύο χιλιάδων τριακοσίων είκοσι 

πέντε (52.325,00) ευρώ. 

  Προϊστάμενος Γενικής Διεύθυνσης

ΣΤΥΛΙΑΝ Σ ΜΠΑΚΑΣ   

Ι

Αριθμ. 2421.1/26824/2022 (4)

Καθορισμός του αριθμού εισαγομένων εν ενερ-

γεία μονίμων στελεχών �.Σ.-Ε�.ΑΚΤ. στη Σχολή 

Δοκίμων Σημαιοφόρων �.Σ.-Ε�.ΑΚΤ. κατά το ακα-

δημαϊκό έτος 2022-2023, ύστερα από συμμετοχή